
Wijziging Subsidieregeling milieugerichte technologie

Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 1 juni 2005, DGM/
KVI, nr. 2005056232, houdende wijzi-
ging van de Subsidieregeling milieuge-
richte technologie (Subsidieprogramma
ROB)

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer,
Gelet op artikel 15.13, eerste tot en met
derde lid, van de Wet milieubeheer;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2.1.12, tweede lid, van de Sub-
sidieregeling milieugerichte technolo-
gie1 wordt ‘15 oktober 2004’ vervangen
door: 15 oktober 2005.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 1 juni 2005.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

1 Stcrt. 2004, 34; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 3 mei 2005 (Stcrt. 93).

Toelichting

Bij regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 1 juni 2005 is het
in de Subsidieregeling milieugericht
technologie vervatte subsidieprogramma

reductie overige broeikasgassen gewij-
zigd. Die wijziging voorzag in de vast-
stelling van het subsidieplafond voor het
jaar 2005. Bij die wijziging had ook
moeten zijn voorzien in een wijziging
van de datum tot welke een aanvraag tot
subsidieverlening bij SenterNovem kan
worden aangevraagd met gebruikma-
king van het aldaar te verkrijgen aan-
vraagformulier. Deze regeling voorziet
in wijziging van die datum. Een aan-
vraag tot subsidieverlening kan worden
ingediend tot en met 15 oktober 2005.

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

VROM

Uit: Staatscourant 8 juni 2005, nr. 108 / pag. 25 1


